



**EPSILON NET - ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΚΑΙ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ**

ΑΡ. Γ.Ε.ΜΗ.: 038383705000

(πρώην ΑΡ. Μ.Α.Ε.: 43452 / 62 / Β / 99 / 194)

Πάροδος 17ης ΝΟΕΜΒΡΗ 87 - 555 34 - Ζώνη ΕΜΟ - ΠΥΛΑΙΑ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

από 01 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2018 έως 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2018

(Σύμφωνα με την Απόφαση 4/50/28.4.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της EPSILON NET Α.Ε. (Εκδότης) και του Ομίλου. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις, καθώς και η έκθεση ελέγχου του ορκωτού ελεγκτή λογιστή.

ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Αρμόδια Υπηρεσία	: Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας - Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης - Διεύθυνση Ανάπτυξης Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης - Τμήμα Εμπορίου και Τουρισμού (Ανωνύμων Εταιρειών)	Ιωάννης Ν. Μίχος	: Πρόεδρος & Διευθύνων Σύμβουλος
Διεύθυνση Διαδικτύου	: www.epsilonnet.gr	Βασιλική Δ. Αναγνώστου	: Αναπληρώτρια Δ/ντρια Σύμβουλος
Ημερομηνία Έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των Ετήσιων Οικονομικών Καταστάσεων (από τις οποίες αντλήθηκαν τα συνοπτικά στοιχεία)	: 26η Σεπτεμβρίου 2018	Ιωάννης Α. Κουτκουδάκης	: Μέλος
Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής	: Δημήτριος Σ. Δρακόπουλος (Α.Μ. ΣΟΕΛ: 40061)	Αμανάπος Α. Αμανατίδης	: Μέλος
Ελεγκτική Εταιρεία	: Συνεργαζόμενοι Ορκωτοί Λογιστές α.ε.ο.ε.	Πασχάλης Γ. Μιχαλόπουλος	: Μέλος
Τύπος Έκθεσης Ελέγχου Ελεγκτών	: Δεν απαιτείται	Βασίλειος Γ. Πρασσάς	: Μέλος
		Ανδρέας Δ. Γρίμπτελας	: Μέλος

1. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ

(ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε €

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.06.2018	31.12.2017	30.06.2018	31.12.2017
Ιδιοχρησιμοποιούμενα Ενσώματα Πάγια Στοιχεία	1.254.884,40	1.381.701,62	1.060.288,33	1.180.431,70
Αύλα Περιουσιακά Στοιχεία	6.901.569,61	6.152.845,04	6.364.796,95	5.643.272,60
Λοιπά Μη Κυκλοφορούντα Περιουσιακά Στοιχεία	72.757,42	70.942,42	3.271.041,26	3.274.880,48
Αποθέματα	129.472,57	112.336,06	53.223,74	34.217,07
Απαιτήσεις από Πελάτες	6.115.720,02	7.065.163,77	4.985.601,72	5.908.927,34
Λοιπά Κυκλοφορούντα Περιουσιακά Στοιχεία	6.539.819,84	5.110.878,78	2.968.076,38	1.585.825,65
Μη Κυκλοφορούντα Περιουσιακά Στοιχεία Προοριζόμενα για Πώληση	3.521,30	3.521,30	3.521,30	3.521,30
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	21.017.745,16	19.897.388,99	18.706.549,68	17.631.076,14

ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
Μετοχικό Κεφάλαιο	1.676.316,00	1.676.316,00	1.676.316,00	1.676.316,00
Λοιπά Στοιχεία Καθαρής Θέσης	10.008.371,61	9.716.027,90	9.822.053,59	9.598.044,79
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων Ιδιοκτητών Μητρικής (α)	11.684.687,61	11.392.343,90	11.498.369,59	11.274.360,79
Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)	484.697,00	371.655,48	-	-
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (γ) = (α) + (β)	12.169.384,61	11.763.999,38	11.498.369,59	11.274.360,79
Μακροπρόθεσμες Δανειακές Υποχρεώσεις	3.590.198,08	2.451.517,65	3.465.980,74	2.345.018,54
Προβλέψεις / Λοιπές Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις	1.432.647,40	1.451.474,87	1.136.182,23	1.154.096,46
Βραχυπρόθεσμες Δανειακές Υποχρεώσεις	962.874,85	579.686,55	863.615,67	388.919,24
Λοιπές Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις	2.862.640,22	3.650.710,54	1.742.401,45	2.468.681,11
Σύνολο Υποχρεώσεων (δ)	8.848.360,55	8.133.389,61	7.208.180,09	6.356.715,35
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)	21.017.745,16	19.897.388,99	18.706.549,68	17.631.076,14

2. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ

(ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε €

(Συνεχιζόμενες Δραστηριότητες)

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1 - 30.06.2018	1.1 - 30.06.2017	1.1 - 30.06.2018	1.1 - 30.06.2017
Κύκλος Εργασιών	7.302.305,59	6.681.244,20	5.145.195,88	4.677.621,30
Μικτά Κέρδη	3.911.400,74	3.503.895,25	2.529.938,48	2.194.103,39
Κέρδη προ Φόρων, Χρηματοδοτικών & Επενδυτικών Αποτελεσμάτων	513.580,03	319.038,43	298.312,72	126.871,27
Κέρδη προ Φόρων	385.413,88	372.789,88	206.730,97	98.695,69
Κέρδη μετά από Φόρους (Α)	404.241,35	341.092,24	224.645,20	101.815,91
Κατανέμονται σε:				
- Ιδιοκτήτες Μητρικής	291.199,83	242.721,76	224.645,20	101.815,91
- Δικαιώματα Μειοψηφίας	113.041,52	98.370,48	0	0
Λοιπά Συνολικά Έσοδα μετά από Φόρους (Β)	-	-	-	-
Συγκεντρωτικά Συνολικά Έσοδα μετά από Φόρους (Α) + (Β)	404.241,35	341.092,24	224.645,20	101.815,91
Κατανέμονται σε:				
- Ιδιοκτήτες Μητρικής	291.199,83	242.721,76	224.645,20	101.815,91
- Δικαιώματα Μειοψηφίας	113.041,52	98.370,48	-	-
Κέρδη μετά από Φόρους ανά Μετοχή - Βασικά (σε €)	0,0723	0,0610	0,0402	0,0182
Κέρδη προ Φόρων, Χρηματοδοτικών, Επενδυτικών Αποτελεσμάτων & Συνολικών Αποσβέσεων	1.146.245,63	890.758,88	863.927,36	658.379,11

3. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ

(ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε €

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1 - 30.06.2018	1.1 - 30.06.2017	1.1 - 30.06.2018	1.1 - 30.06.2017
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων Έναρξης Περιόδου (01.01.2018 και 01.01.2017 αντίστοιχα)	11.763.999,38	10.908.215,50	11.274.360,79	10.769.834,55
Συγκεντρωτικά Συνολικά Έσοδα μετά από Φόρους (Συνεχιζόμενες & Διακοπείσες Δραστηριότητες)	404.241,35	341.092,24	224.645,20	101.815,91
Διαφορές Αναπροσαρμογής - Επιχορηγήσεις Επενδύσεων	(636,40)	(636,40)	(636,40)	(636,40)
Τακτοποίηση Αποτελεσμάτων Εις Νέο Θυγατρικής	(3.643,72)	7.213,60	-	-
Αποθεματικό Συναλλαγματικής Διαφοράς Λόγω Ενοποίησης Θυγατρικής	5.424,00	1.372,23	-	-
Δικαιώματα Μειοψηφίας κατά την Ενοποίηση Θυγατρικών	-	375.978,77	-	-
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων Λήξης Περιόδου (30.06.2018 και 30.06.2017 αντίστοιχα)	12.169.384,61	11.633.235,94	11.498.369,59	10.871.014,06

4. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ

(ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε €

2η Εναλλακτική Έμμεση Μέθοδος

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1 - 30.06.2018	1.1 - 30.06.2017	1.1 - 30.06.2018	1.1 - 30.06.2017
Λειτουργικές Δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων (Συνεχιζόμενες Δραστηριότητες)	385.413,88	372.789,88	206.730,97	98.695,69
<i>Πλέον / μείον προσαρμογές για:</i>				
Αποσβέσεις	632.665,60	571.720,45	565.614,64	531.507,84
Προβλέψεις	-	5.000,00	-	5.000,00
Συναλλαγματικές διαφορές	5.424,00	4.900,59	-	-
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	33.453,87	(97.844,84)	25.117,73	3.350,90
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	109.560,96	56.739,57	97.616,15	43.392,96
<i>Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που αετιζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:</i>				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	(17.136,51)	(54.301,86)	(19.006,67)	(74.952,73)
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	2.199.207,69	2.628.186,00	1.015.567,26	950.422,28
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην Δανειακών)	(1.968.899,78)	(1.982.844,85)	(726.279,66)	(92.955,65)
<i>(Μείον):</i>				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	(139.096,08)	(59.343,43)	(127.348,01)	(46.080,16)
Καταβληθέντοι φόροι	(4.896,48)	(9.695,49)	-	-
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	1.235.697,15	1.435.306,02	1.038.012,41	1.418.381,13
Επενδυτικές Δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, Συγγενών, Κοινοπραξιών και Λοιπών Επενδύσεων	-	(140.104,00)	-	-
Αγορά Ενσώματων και Αύλων Παγίων Στοιχείων	(1.304.208,38)	(1.032.484,34)	(1.210.150,63)	(1.024.662,41)
Εισπράξεις από Πωλήσεις Ενσώματων και Αύλων Παγίων Στοιχείων	18.258,07	-	18.258,07	-
Τόκοι Εισπραχθέντες	(2.076,51)	16.672,83	4.243,03	1.649,10
Εισπράξεις Επιχορηγήσεων	-	(636,40)	-	(636,40)
Λοιπά Στοιχεία Επενδυτικών Ροών	30.689,60	40.065,29	(636,40)	-
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(1.257.337,22)	(1.116.486,62)	(1.188.285,93)	(1.023.649,71)
Χρηματοδοτικές Δραστηριότητες				
Εισπράξεις από Εκδοθέντα / Αναληφθέντα Δάνεια	2.091.374,56	407.499,96	2.003.292,93	407.499,96
Εξοφλήσεις Δανείων	(539.970,71)	(1.103.956,05)	(377.902,44)	(648.654,08)
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	1.551.403,85	(696.456,09)	1.625.390,49	(241.154,12)
Καθαρή Αύξηση / (Μείωση) στα Ταμειακά Διαθέσιμα & Ισοδύναμα (α)+(β)+(γ)	1.529.763,78	(377.636,69)	1.475.116,97	153.577,30
Ταμειακά Διαθέσιμα & Ισοδύναμα Έναρξης Χρήσης:	4.259.282,78	3.557.807,84	1.252.166,89	310.530,35
Ταμειακά Διαθέσιμα & Ισοδύναμα Λήξης Χρήσης:	5.789.046,56	3.180.171,15	2.727.283,86	464.107,65

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

1) Δομή Ομίλου, η οποία αναφέρεται στη σημείωση 1 των Οικονομικών Καταστάσεων απεικονίζεται στον παρακάτω πίνακα:

Επωνυμία	Διεύθυνση Έδρας	Μετοχικό Εταιρικό Κεφάλαιο	Ημερομηνία Ίδρυσης-Αγοράς / Ενοποίησης	Ποσοστό Συμμετοχής (%)	Μέθοδος Ενοποίησης
EPSILON EUROPE PLC	Αγίας Φυλάξεως & Ζήνωνος Ρωσσίδη 2 - ΤΘ 596 55 - 4011 Λεμεσός - Κύπρος	300.000 μετοχές του 1,00 €	23.01.2009 (ίδρυση & ενοποίηση)	99,966%	Ολική Ενοποίηση
EPSILON HR A.E.	Πάροδος 17ης Νοέμβρη 87 555 34 - Πυλαία - Θεσσαλονίκη	24.000 μετοχές του 1,00 €	22.02.2016 (ίδρυση & ενοποίηση)	35,000%	Ολική Ενοποίηση
EPSILON ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ	Πάροδος 17ης Νοέμβρη 87 555 34 - Πυλαία - Θεσσαλονίκη	60.000 μετοχές του 1,00 €	05.01.2009 (ίδρυση & ενοποίηση)	99,983%	Ολική Ενοποίηση
EVOLUTIONSNT PLC	80 Strafford Gate Potters Bar -Herts-United Kingdom-EN6 1PG	2.035.345 μετοχές της 1,00 £	26.09.2012 (ίδρυση & ενοποίηση)	99,956% (έμμεση συμμετοχή)	Ολική Ενοποίηση
EVOLUTIONSNT (UK) LTD	80 Strafford Gate Potters Bar -Hertfordshire - England EN6 1PG - United Kingdom	1.000 μετοχές της 1,00 £	02.10.2014 (ίδρυση & ενοποίηση)	100,000% (έμμεση συμμετοχή)	Ολική Ενοποίηση
SUPERVISOR A.E.	Καραϊσκάκη & Ζαλόγγου 1-5, 111 46 - Αθήνα	64.000 μετοχές των 3,90 €	01.01.2017 (ενοποίηση)	35,156%	Ολική Ενοποίηση

Η μητρική εταιρεία EPSILON NET A.E. συμμετέχει με ποσοστό 99,966% στη θυγατρική της EPSILON EUROPE PLC. Επίσης η θυγατρική εταιρεία EPSILON EUROPE PLC συμμετέχει με ποσοστό 99,999% στην αγγλική εταιρεία EVOLUTIONSNT PLC & με ποσοστό 100% στην αγγλική εταιρεία EVOLUTIONSNT (UK) LTD. Διευκρινίζεται, ότι η αγγλική εταιρεία EVOLUTIONSNT (UK) LTD ιδρύθηκε εντός του β' δμήνου 2014 και ενοποιήθηκε για πρώτη φορά με τη μέθοδο της ολικής ενοποίησης στις Ετήσιες Οικονομικές Καταστάσεις της 31/12/2014. Επιπρόσθετα, η μητρική εταιρεία συμμετέχει με ποσοστό 35,156% στην εταιρεία SUPERVISOR A.E., βάσει της από 27/08/2014 απόφασης της Έκτακτης Γ.Σ. των Μετόχων της τελευταίας για αύξηση του Μετοχικού της Κεφαλαίου, την οποία κάλυψε ολοσχερώς η EPSILON NET A.E. Η ενοποίηση γίνεται στις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις της 31/12/2017 με την ολική μέθοδο, δεδομένου ότι πλέον υφίσταται η δυνατότητα καθορισμού της χρηματοοικονομικής και επιχειρηματικής πολιτικής της SUPERVISOR A.E., η οποία κατατάσσεται στις θυγατρικές επιχειρήσεις, από 01/01/2017. Τέλος, η μητρική εταιρεία συμμετέχει με ποσοστό 35% στην εταιρεία EPSILON HR A.E., η οποία δραστηριοποιείται στην παραγωγή και εμπορία λογισμικού, βάσει της από 21/01/2016 απόφασης Δ.Σ. της για συμμετοχή στην κάλυψη του αρχικού Μετοχικού της Κεφαλαίου. Η ενοποίηση γίνεται για πρώτη φορά στις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις της 31/12/2016 με τη μέθοδο της ολικής ενοποίησης, δεδομένου ότι η EPSILON NET A.E. καθορίζει τη χρηματοοικονομική και επιχειρηματική πολιτική της EPSILON HR A.E., η οποία κατατάσσεται στις θυγατρικές επιχειρήσεις. Δεν υπάρχουν θυγατρικές ή συγγενείς εταιρείες που δεν περιλαμβάνονται στην ενοποίηση. Σχετική αναφορά γίνεται στη Σημείωση 1.

2) Οι μετοχές της Εταιρείας έχουν εισαχθεί στην Εναλλακτική Αγορά του Χρηματιστηρίου Αθηνών την 21η Φεβρουαρίου 2008. Τα Κέρδη ανά Μετοχή υπολογίστηκαν βάσει μέσου σταθμισμένου αριθμού μετοχών ύψους 5.587.720 εκ. μετχ

3) Οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις του Ομίλου και της Εταιρείας, παρατηθέντα αναλυτικά στη Σημείωση 20 των Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων της 30.06.2018.

4) Δεν υπάρχουν εμπράγματα βάρη επί των παγίων περιουσιακών στοιχείων των εταιρειών του Ομίλου.

5) Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διατήρηση διαφορές, εκκρεμείς αγωγές, αιτήσεις ή προσφυγές, καθώς επίσης και λοιπές αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων, που έχουν ή ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία των εταιρειών του Ομίλου.

6) Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού (ΕΜΕ) κατά τη λήξη της τρέχουσας διαχειριστικής περιόδου 30.06.2018 είναι: Όμιλος 388 άτομα, Εταιρεία 279 άτομα, ενώ κατά την 30.06.2017 ήταν: Όμιλος 369, Εταιρεία 276.

7) Τα ποσά συναλλαγών, εντός της διαχειριστικής περιόδου από 01.01 έως 30.06.2018 και τα υπόλοιπα απαιτήσεων και υποχρεώσεων κατά την 30η Ιουνίου 2018, της εταιρείας & του Ομίλου, με τις θυγατρικές, συγγενείς εταιρείες και λοιπά συνδεδεμένα, κατά την

	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ
Πωλήσεις Αγαθών και Υπηρεσιών σε Συνδεδεμένες Εταιρείες	6.480,00	545.031,73
Αγορές Αγαθών και Υπηρεσιών από Συνδεδεμένες Εταιρείες	193.108,72	203.728,72
Απαιτήσεις από Συνδεδεμένες Εταιρείες	11.147,20	186.646,07
Υποχρεώσεις σε Συνδεδεμένες Εταιρείες	67.255,26	78.737,56
Συναλλαγές και αμοιβές Διευθυντικών Στελεχών και Μελών Διοίκησης	314.468,02	195.293,76
Απαιτήσεις από Διευθυντικά Στελέχη και Μέλη Διοίκησης	84.583,05	65.420,52
Υποχρεώσεις προς τα Διευθυντικά Στελέχη και Μέλη Διοίκησης	17.724,42	15.888,00

8) Στις Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις της 30ης Ιουνίου 2018 έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές των Οικονομικών Καταστάσεων της 31ης Δεκεμβρίου 2017.

9) Κατά τη λήξη της τρέχουσας διαχειριστικής περιόδου 30.06.2018, δεν κατέχονται μετοχές της μητρικής εταιρείας, τόσο από τη μητρική όσο και από τις θυγατρικές εταιρείες.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
& ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣΙΩΑΝΝΗΣ Ν. ΜΙΧΟΣ
Α.Δ.Τ. ΑΝ 002369 / 07.10.2016

ΤΟ ΜΕΛΟΣ Δ.Σ.

ΙΩΑΝΝΗΣ Α. ΚΟΥΤΚΟΥΔΑΚΗΣ
Α.Δ.Τ. ΑΕ 368674 / 15.03.2007Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥΘΩΜΑΣ Α. ΚΑΖΙΝΕΡΗΣ
Α.Δ.Τ. Π 782615 / 03.12.1990
ΑΡ.ΑΔΕΙΑΣ ΟΕΕ 50345 / Α' ΤΑΞΗ